

RFC emisor:

GOCA7811171Z2

Nombre emisor:

ANGELICA JANET GONZALEZ CHAVARIN

Folio:

294

RFC receptor:

UTM131231RI1

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

Código postal del receptor:

42344

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Adquisición de mercancías.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B670EDFA-7912-4295-8D84-203162A31C78

00001000000704398294

FAC

42086 2025-12-24 12:22:42

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
45121510	1111653336	1.000000	H87	Pieza	101,145.68	101,145.68		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DJI Mavic 3 Pro Cine Premium Combo Drone with RC Pro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	101,145.68	Tasa	16.00%	16,183.31
39121011	UPS-IND-HF -1210-220	1.000000	H87	Pieza	95,004.00	95,004.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	No Break Industronic UPS-IND HF 1210 Doble Conversión en Línea, 10.000W, 10.000VA, Entrada 220V, Salida 120-240V Incluye material para Instalacion				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	95,004.00	Tasa	16.00%	15,200.64
21101701	HRN216PKM	1.000000	H87	Pieza	11,206.9	11,206.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Podadora a Gasolina Honda HRN216PKM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	11,206.90	Tasa	16.00%	1,793.10
21101504	HC98127	2.000000	H87	Pieza	6,724.14	13,448.28				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Desbrozadora Stihl FS120 1.8 HP 6.3 Kg Herramienta de corte AUTOCUT27-2 y cuchilla de 3 puntas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	13,448.28	Tasa	16.00%	2,151.72
40101701	VO122H1	5.000000	H87	Pieza	7,844.83	39,224.15				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Aire Acondicionado Minisplit Inverter VO122H1, 12000 BTU/h, 1.390W, Frío/Calor, 220V, Blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	39,224.15	Tasa	16.00%	6,275.86

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

Contado

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 260,029.01

\$ 41,604.63

\$ 301,633.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

p7CVprH+DWHf0JIYEbgKFSOgrXHPO7ToDEiNcmwd2f1IT021pnZHMLS52Bc4mSIU13BgJxi1gqhk2IXI3LPDCxhRTj7qqmBkw7HaKpoun2YI7H6cilPZBUQUjVzkytdfSDTee3gdTywPgylG97pTHmbOguAfNSCRqhGJhlYCVEz127tOTrCq2ICOJrHqustxcOJ9huYCGYCRvfv9tMwoaelZbuY/cBVHicmwwf6+FE8Q+MnHISB0pVW6AMFetyPwYRsucnfEeWT44f2yclB2qkEynokf/R9jTgfpBJVK5IPCtpA1Og8E+Bk/SqsNS+OSQO1vKpwhi1KwqUvuVY2ixQ==

Sello digital del SAT:

iRydZJCMmWI8OTtdbXofxY6g76U9Wtjl2Q/HGp2VTtET4BdOOF/5YPkNcnAdgaaP0iem9BFxrwzMJjhvOVcAES8U+mnUNWJ2doyTl1NFNqw5XIAKw1vHq5f7GYYH9itOt/85A9NZv36Sti0fi03YF5txnek/X84g7Gx03Dw8ib45/stRtNQUjUzyQW76JdwAOhKpHYPMpy7n5UodxDzaPJzcnFN8RGgDARuoJG+UISIXwXWrYPjrgjnbMfqQkpkEHiZsjppZyhhaa99AxjhNm8ukHoVw1z0s+CFCx6lph7ueSlabxd3UrEeWrZ36TBtJ/Whuod2+2z1FrJIRF9Cyw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B670EDFA-7912-4295-8D84-203162A31C78|2025-12-24T12:23:23|PPD101129EA3|p7CVprH+DWHf0JIYEbgKFSOgrXHPO7ToDEiNcmwd2f1IT021pnZHMLS52Bc4mSIU13BgJxi1gqhk2IXI3LPDCxhRTj7qqmBkw7HaKpoun2YI7H6cilPZBUQUjVzkytdfSDTee3gdTywPgylG97pTHmbOguAfNSCRqhGJhlYCVEz127tOTrCq2ICOJrHqustxcOJ9huYCGYCRvfv9tMwoaelZbuY/cBVHicmwwf6+FE8Q+MnHISB0pVW6AMFetyPwYRsucnfEeWT44f2yclB2qkEynokf/R9jTgfpBJVK5IPCtpA1Og8E+Bk/SqsNS+OSQO1vKpwhi1KwqUvuVY2ixQ==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:	PPD101129EA3	Fecha y hora de certificación:	2025-12-24 12:23:23
No. de serie del certificado SAT	00001000000705928441		